
PosizionePettoraleCognome Nome Data di nascitaSexSocietà sportiva Tempo N° tessera Tipo Tess.scad. Cert.
1 119 Vaccina Tommaso 05/04/1980 M Cambiaso Risso Running Team Genova 34,21 CH046426 FIDAL 14/07/2015
2 43 De Gasperi Marco 05/04/1977 M G.S. Forestale 34,37 CA006980 FIDAL 19/05/2015
3 23 Cagnati Luca 08/06/1990 M Atletica Valli Bergamasche 34,42 EA030348 FIDAL 11/06/2015
4 66 Manzi Emanuele 25/10/1977 M G.S. Forestale 34,56 CA005080 FIDAL 31/01/2015
5 124 Zanaboni Massimiliano 14/10/1972 M Atletica Valli Bergamasche 35,22 CA046475 FIDAL 25/02/2015
6 3 Baldaccini Alex 03/04/1988 M G.S. Orobie 35,27 CB047917 FIDAL 30/06/2015
7 50 Farcoz Massimo 28/12/1992 M A.P.D. Pont Saint Martin 35,41 YA003534 FIDAL 25/11/2014
8 74 Mei Massimo 21/01/1983 M Atletica Castello 36,39 JA096374 FIDAL 23/10/2014
9 112 Tomasoni Daniele 09/12/1972 M Pool società Atletica Valle Seriana 37,18 CB053981 FIDAL 29/01/2015

10 113 Torresani Franco 29/01/1962 M Atletica Trento 37,18 DA000238 FIDAL 04/06/2015
11 104 Scrimaglia Mattia 02/10/1987 M GSD Genzianella 37,45 AF015760 FIDAL 06/04/2015
12 98 Ruga Fabio 11/08/1981 M La Recastello 37,59 CD000447 FIDAL 25/06/2015
13 129 Cristani Luigi 01/01/1996 M Atletica Alta Valtellina 38,37 0494240 CSEN NO TESS. FIDAL
14 89 Piazzalunga Marco 22/04/1987 M La Recastello 39,08 CB060653 FIDAL 03/10/2014
15 63 Licini Giovanni 18/05/1967 M G.S. Orobie 39,14 CA023447 FIDAL 01/04/2015
16 91 Poggi Gabriele 01/05/1981 M Cambiaso Risso Running Team Genova 39,22 BA005949 FIDAL 14/01/2015
17 107 Tacchini Giovanni 22/07/1984 M G.S.C.S.I. Morbegno 39,27 CA046580 FIDAL 09/10/2014
18 58 Gronchi Luca 24/10/1987 M Atletica Giò 22 Rivera 39,37 AG037167 FIDAL 17/01/2015
19 282 Confortola Antonella 16/10/1975 F G.S. Forestale 39,42 LA057846 FIDAL 12/05/2015
20 64 Lussana Emil 02/04/1995 M A.S.D. Sci Cai Marone 40,06 0489240 CSEN NO TESS. FIDAL
21 78 Morelli Christian 11/04/1994 M Fly-Up 40,07 CSEN NO TESS. FIDAL
22 36 Compagnoni Venanzio 01/11/1963 M Atletica Alta Valtellina 40,11 CA029569 FIDAL 31/07/2014
23 2 Baccanelli Roberto 12/06/1993 M U.S. Malonno 40,20 CC061060 FIDAL 05/08/2014
24 81 Noris Alessandro 29/05/1989 M Pool società Atletica Valle Seriana 40,27 CB060875 FIDAL 09/04/2015
25 102 Savin Matteo 27/12/1984 M A.P.D. Pont Saint Martin 40,31 YA003114 FIDAL 18/04/2015
26 109 Terzi Cristian 17/10/1978 M Atletica Valli Bergamasche 40,32 CA005304 FIDAL 02/03/2015
27 76 Milesi Davide 27/12/1964 M G.S. Orobie 40,35 LA000004 FIDAL 24/10/2014
28 55 Grassi Nicola 08/11/1974 M Atletica Alta Valtellina 40,42 0489241 CSEN NO TESS. FIDAL
29 267 Belotti Valentina 14/04/1980 F Runner Team 99 sv 40,43 CA023748 FIDAL 04/06/2015
30 295 Rungger Renate 06/09/1979 F G.S. Forestale 40,52 VA001151 FIDAL 26/09/2014
31 118 Uccelli Mauro 03/08/1963 M GSD Genzianella 41,03 AA002261 FIDAL 21/02/2015
32 122 Valentini Stefano 28/12/1977 M Atletica Valle Di Cembra 41,15 DA017651 FIDAL 01/05/2015
33 4 Barale Andrea 08/04/1994 M G.S. Roata Chiusani 41,15 AG038252 FIDAL 10/02/2015
34 35 Compagnoni Giorgio 06/09/1984 M Atletica Alta Valtellina 41,37 CJ000161 FIDAL 23/04/2015

CLASSIFICA GENERALE M/F con EPS



35 7 Benedetti Massimo 11/10/1967 M Atletica Valle Di Cembra 41,45 DA007538 FIDAL 09/06/2015
36 79 Muscetti Tomas 26/11/1996 M Atletica Alta Valtellina 41,52 CJ001655 FIDAL 21/11/2014
37 94 Pozzoli Walter 05/08/1985 M GSD Genzianella 41,53 AK009081 FIDAL 04/04/2015
38 47 Fedel Damiano 05/08/1983 M Atletica Valle Di Cembra 41,57 DA007709 FIDAL 28/07/2014
39 21 Buffone Giuseppe 30/07/1973 M Marathon CS 41,58 SA000854 FIDAL 25/11/2014
40 103 Scolari Davide 27/08/1985 M La Recastello 42,06 CB059721 FIDAL 12/05/2015
41 111 Ticozzelli Graziano 01/07/1962 M Polisportiva Pagnona 42,09 CD000429 FIDAL 18/09/2014
42 285 Di Bert Ljudmilla 11/11/1974 F Atletica Trento 42,24 FA001176 FIDAL 25/02/2015
43 274 Bosco Ornella 03/03/1961 F Libertas Forno 42,30 AG023128 FIDAL 30/01/2015
44 287 Gaggi Alice 08/06/1987 F Runner Team 99 sv 42,33 CA046445 FIDAL 10/06/2015
45 88 Pasinetti Germano 08/05/1966 M Atletica Paratico 42,35 CC052284 FIDAL 13/11/2014
46 281 Compagnoni Elisa 26/06/1990 F Atletica Alta Valtellina 42,41 CJ000579 FIDAL 25/07/2014
47 26 Casagranda Michele 30/06/1992 M Atletica Valle Di Cembra 42,43 DA017468 FIDAL 20/08/2014
48 283 Cuminetti Silvia 29/01/1985 F GAV Vertova 42,49 CB050277 FIDAL 29/08/2014
49 56 Greppi Davide 20/09/1993 M O.S.A. Valmadrera 42,51 CD002343 FIDAL 20/08/2014
50 114 Turcotti Henry 08/06/1986 M A.P.D. Pont Saint Martin 42,53 YA001623 FIDAL 03/12/2014
51 270 Bianchi Ilaria 22/05/1985 F G.S. Miotti Arcisate 42,55 CA043844 FIDAL 25/06/2015
52 14 Bondioli Marzio 07/03/1983 M Fly-Up 43,02 CSEN NO TESS. FIDAL
53 12 Bigoni Michele 14/10/1964 M La Recastello 43,16 CB049408 FIDAL 27/05/2015
54 291 Iozzia Ivana 18/02/1973 F Corradini Excelsior Rubiera 43,18 CD000615 FIDAL 14/04/2015
55 73 Mazzerbo Walter 08/10/1961 M Atletica Valle Di Cembra 43,19 DA016823 FIDAL 16/02/2015
56 126 Belinghieri Thomas M Fly-Up 43,35 CSEN NO TESS. FIDAL
57 268 Benzoni Michela 03/07/1978 F Atletica Alta Valtellina 43,35 CJ002524 FIDAL 05/05/2015
58 121 Valdan Walter 06/02/1977 M Atletica Valle Di Cembra 43,40 DA011775 FIDAL 12/09/2014
59 117 Uccelli Valerio 17/06/1964 M GSD Genzianella 43,42 AK008521 FIDAL 21/02/2015
60 105 Siguard Pier Luigi 30/10/1974 M Cambiaso Risso Running Team Genova 44,12 AE022806 FIDAL 17/02/2015
61 44 De Zanna David 24/09/1974 M Atletica Valle Di Cembra 44,37 DA016544 FIDAL 29/07/2014
62 83 Occioni Giuliano 01/08/1972 M La Recastello 44,48 CB061135 FIDAL 17/10/2014
63 276 Carobbio Nives 12/01/1967 F Runners Bergamo 44,54 CB061802 FIDAL 15/12/2014
64 42 D'Amelio Davide 10/08/1963 M GSD Genzianella 45,08 AF014401 FIDAL 26/05/2015
65 38 Copelli Massimiliano 16/03/1973 M Atletica Barilla 45,12 GA040155 FIDAL 26/09/2014
66 11 Bianchi Stefano 31/10/1963 M U.S. Malonno 45,16 CA032963 FIDAL 19/02/2015
67 297 Tagliaferri Elena 03/01/1976 F A.S.D. Polisportiva Pagnona 45,32 CD010322 FIDAL 17/11/2014
68 72 Mattevi Angelo 22/01/1965 M Atletica Valle Di Cembra 45,49 DA011381 FIDAL 21/07/2015
69 15 Bondioli Marcello 30/10/1977 M La Recastello 46,09 CB062912 FIDAL 30/08/2014
70 54 Giudici Angelo 08/08/1961 M Fly-Up 46,24 CSEN NO TESS. FIDAL
71 95 Prandi Mario 13/08/1971 M Cambiaso Risso Running Team Genova 46,28 AA009507 FIDAL 10/03/2015
72 25 Capponi Thomas 15/07/1982 M Runners Bergamo 46,29 CB051158 FIDAL 23/04/2015



73 67 Maringgele Luigi 03/05/1970 M Atletica Valle Di Cembra 46,39 VA005635 FIDAL 10/03/2015
74 265 Bampi Sabrina 19/11/1976 F Atletica Trento 46,52 DA007884 FIDAL 13/05/2015
75 298 Tiraboschi Carolina 25/04/1971 F Atletica Valle Brembana 46,58 CB055806 FIDAL 18/06/2015
76 57 Grisenti Igor 10/03/1977 M Atletica Valle Di Cembra 47,00 DA015020 FIDAL 20/05/2015
77 279 Cavalli Giovanna 07/05/1959 F Runners Bergamo 47,01 CA046485 FIDAL 08/05/2015
78 294 Pasquali Chiara 25/03/1980 F G.S. Self Atletica Reggio Emilia 47,01 GJ002158 FIDAL 22/08/2014
79 84 Orsini Gianpietro 15/09/1975 M La Recastello 47,14 CB049950 FIDAL 27/04/2015
80 96 Rho Davide 26/12/1977 M Runners Bergamo 47,17 CB061100 FIDAL 08/05/2015
81 65 Mangili Flavio 09/09/1952 M Runners Bergamo 47,29 CA014980 FIDAL 08/01/2015
82 100 Salvai Andrea 14/06/1996 M Atletica Giò 22 Rivera 47,50 AG035145 FIDAL 19/09/2014
83 286 Filippi Lucia 29/09/1983 F Atletica Valle Di Cembra 48,19 DA010350 FIDAL 21/04/2015
84 127 Toini Mario 07/09/1969 M G.P. Legnami Pellegrinelli 48,27 CC048705 FIDAL 20/02/2015
85 275 Cappelletti Annalisa 28/06/1975 F GSD Genzianella 48,45 AK011864 FIDAL 25/06/2015
86 59 Guzzardi Davide 24/06/1980 M Atletica Rodengo Saiano 49,01 CC048438 FIDAL 30/07/2014
87 46 Enrico Silvio 06/02/1963 M A.S.D. Atletica Zerbion 49,02 YA000014 FIDAL 03/02/2015
88 128 Merelli Ivano 05/12/1958 M La Recastello 49,23 CB062906 FIDAL 28/10/2014
89 40 Dal Pozzo Pietro 31/10/1969 M Atletica Lib faeber Uboldo 49,27 CA002629 FIDAL 26/02/2015
90 299 Valgoi Alessandra 20/09/1977 F Atletica Alta Valtellina 50,11 CA007867 FIDAL 17/07/2015
91 17 Bortolotti Lorenzo 21/07/1978 M Atletica Valle Di Cembra 50,11 DA016027 FIDAL 29/05/2015
92 53 Ghensi Mariano 06/02/1947 M GSD Genzianella 50,20 AA010732 FIDAL 12/06/2015
93 269 Bertasa Cinzia 03/06/1974 F Runners Bergamo 50,33 CB052939 FIDAL 21/02/2015
94 266 Bellorini Ombretta 07/05/1967 F Atletica 3v 50,41 CA015853 FIDAL 02/06/2015
95 8 Beretta Roberto 21/02/1970 M Runners Bergamo 51,02 CF022228 FIDAL 17/01/2015
96 49 Folgheraiter Andrea 21/08/1987 M Atletica Valle Di Cembra 51,12 DA013581 FIDAL 13/01/2015
97 13 Bolla Antonello 13/06/1950 M Atl. Centro Lario 51,12 CA037235 FIDAL 22/07/2015
98 280 Collino Federica 20/03/1993 F Atletica Valpellice 51,26 AG025669 FIDAL 26/05/2015
99 101 Salvoldi Carlo 31/10/1969 M La Recastello 51,43 CB048318 FIDAL 06/05/2015

100 123 Volontè Alessandro 26/11/1968 M O.S.A. Saronno Libertas 51,45 CA003840 FIDAL 20/05/2015
101 85 Paganini Avio 01/04/1958 M G.S. Self Atletica Reggio Emilia 51,50 GJ000369 FIDAL 14/01/2015
102 289 Giovannini Marika 08/01/1975 F Atletica Valle Di Cembra 51,51 DA015024 FIDAL 06/05/2015
103 62 Leonino Ezio 19/04/1961 M A.P.D. Pont Saint Martin 52,09 AG035655 FIDAL 07/01/2015
104 31 Ciresa Vittorio 04/09/1956 M Atletica 3v 52,22 CA13257 FIDAL 10/03/2015
105 10 Bianchi Gabriele 10/10/1974 M U.S. Malonno 52,23 CC057715 FIDAL 13/04/2015
106 71 Mattevi Stefano 13/03/1970 M Atletica Valle Di Cembra 52,32 DA010900 FIDAL 17/09/2014
107 90 Pinto Guido 11/01/1979 M G.A.V. Vertova 53,18 016043 CSEN NO TESS. FIDAL
108 32 Clementi Gianpietro 18/04/1958 M U.S. Malonno 53,24 CC057461 FIDAL 11/02/2015
109 277 Carra Silvia 09/04/1972 F Atletica Barilla 54,25 GG006135 FIDAL 11/02/2015
110 271 Bonaiti Daniela 31/03/1961 F Atletica Valle Brembana 55,01 CB047716 FIDAL 14/07/2015



111 45 Enrici Werner 10/06/1978 M Atletica Valle Di Cembra 55,08 DA011979 FIDAL 22/12/2014
112 34 Colombo Paolo 16/04/1987 M Team 3 Esse 55,14 CF048865 FIDAL 27/10/2014
113 288 Galassi Samantha 28/07/1988 F La Recastello 55,32 CB059827 FIDAL 18/01/2015
114 33 Colombi Luigi 16/12/1969 M G.A.V. Vertova 55,43 0864504 CSEN NO TESS. FIDAL
115 22 Busacca Claudio 22/10/1968 M Atletica Valle Di Cembra 55,51 DA003403 FIDAL 18/12/2014
116 272 Bonaiti Silvana 07/04/1958 F Atletica Valle Brembana 57,06 CB050107 FIDAL 14/10/2014
117 93 Porta Massimo 02/01/1968 M Kinomana 57,07 GG006628 FIDAL 09/01/2015
118 70 Masia Francesco 19/04/1947 M Società sportiva GSR Ferrero 58,02 AE017359 FIDAL 17/06/2015
119 87 Parolin Ivano 24/03/1964 M Sport e natura running team Biella 58,45 140672004 UISP NO TESS. FIDAL
120 6 Barbuscio Enzo 18/02/1954 M Marathon CS 58,54 SA003066 FIDAL 08/12/2014
121 273 Boschini Chiara 08/04/1955 F Atl. 85 Faenza 59,08 CA021701 FIDAL 03/09/2014
122 99 Saccani Andrea 06/06/1986 M Atletica Riccardi 1,00,08 CE000005 FIDAL 13/01/2015
123 293 Padovan Agnese 29/12/1963 F O.S.A. Saronno Libertas 1,01,55 CK004844 FIDAL 29/04/2015
124 61 Lazzari Giuseppe 21/01/1971 M A.S.D. Lupi D'Appennino 1,04,27 140793205 UISP NO TESS. FIDAL
RIT. 27 Casagrande Antonio 03/06/1971 M Atletica Valle Di Cembra RIT. DA008628 FIDAL 25/08/2014
RIT. 80 Noris Giuliano 04/04/1991 M Scais 3038 RIT. 0977714 CSEN NO TESS. FIDAL



PosizionePettoraleCognome Nome Data di nascita Sex Cat. Fidal Società sportiva Tempo N° tessera Tipo Tess. scad. Cert.
1 282 Confortola Antonella 16/10/1975 F SF A (35-40-45) G.S. Forestale 39,42 LA057846 FIDAL 12/05/2015
2 267 Belotti Valentina 14/04/1980 F SF Runner Team 99 sv 40,43 CA023748 FIDAL 04/06/2015
3 295 Rungger Renate 06/09/1979 F SF A (35-40-45) G.S. Forestale 40,52 VA001151 FIDAL 26/09/2014
4 285 Di Bert Ljudmilla 11/11/1974 F SF A (35-40-45) Atletica Trento 42,24 FA001176 FIDAL 25/02/2015
5 274 Bosco Ornella 03/03/1961 F SF B (50-55-60) Libertas Forno 42,30 AG023128 FIDAL 30/01/2015
6 287 Gaggi Alice 08/06/1987 F SF Runner Team 99 sv 42,33 CA046445 FIDAL 10/06/2015
7 281 Compagnoni Elisa 26/06/1990 F SF Atletica Alta Valtellina 42,41 CJ000579 FIDAL 25/07/2014
8 283 Cuminetti Silvia 29/01/1985 F SF GAV Vertova 42,49 CB050277 FIDAL 29/08/2014
9 270 Bianchi Ilaria 22/05/1985 F SF G.S. Miotti Arcisate 42,55 CA043844 FIDAL 25/06/2015

10 291 Iozzia Ivana 18/02/1973 F SF A (35-40-45) Corradini Excelsior Rubiera 43,18 CD000615 FIDAL 14/04/2015
11 268 Benzoni Michela 03/07/1978 F SF A (35-40-45) Atletica Alta Valtellina 43,35 CJ002524 FIDAL 05/05/2015
12 276 Carobbio Nives 12/01/1967 F SF A (35-40-45) Runners Bergamo 44,54 CB061802 FIDAL 15/12/2014
13 297 Tagliaferri Elena 03/01/1976 F SF A (35-40-45) A.S.D. Polisportiva Pagnona 45,32 CD010322 FIDAL 17/11/2014
14 265 Bampi Sabrina 19/11/1976 F SF A (35-40-45) Atletica Trento 46,52 DA007884 FIDAL 13/05/2015
15 298 Tiraboschi Carolina 25/04/1971 F SF A (35-40-45) Atletica Valle Brembana 46,58 CB055806 FIDAL 18/06/2015
16 279 Cavalli Giovanna 07/05/1959 F SF B (50-55-60) Runners Bergamo 47,01 CA046485 FIDAL 08/05/2015
17 294 Pasquali Chiara 25/03/1980 F SF G.S. Self Atletica Reggio Emilia 47,01 GJ002158 FIDAL 22/08/2014
18 286 Filippi Lucia 29/09/1983 F SF Atletica Valle Di Cembra 48,19 DA010350 FIDAL 21/04/2015
19 275 Cappelletti Annalisa 28/06/1975 F SF A (35-40-45) GSD Genzianella 48,45 AK011864 FIDAL 25/06/2015
20 299 Valgoi Alessandra 20/09/1977 F SF A (35-40-45) Atletica Alta Valtellina 50,11 CA007867 FIDAL 17/07/2015
21 269 Bertasa Cinzia 03/06/1974 F SF A (35-40-45) Runners Bergamo 50,33 CB052939 FIDAL 21/02/2015
22 266 Bellorini Ombretta 07/05/1967 F SF A (35-40-45) Atletica 3v 50,41 CA015853 FIDAL 02/06/2015
23 280 Collino Federica 20/03/1993 F PF Atletica Valpellice 51,26 AG025669 FIDAL 26/05/2015
24 289 Giovannini Marika 08/01/1975 F SF A (35-40-45) Atletica Valle Di Cembra 51,51 DA015024 FIDAL 06/05/2015
25 277 Carra Silvia 09/04/1972 F SF A (35-40-45) Atletica Barilla 54,25 GG006135 FIDAL 11/02/2015
26 271 Bonaiti Daniela 31/03/1961 F SF B (50-55-60) Atletica Valle Brembana 55,01 CB047716 FIDAL 14/07/2015
27 288 Galassi Samantha 28/07/1988 F SF La Recastello 55,32 CB059827 FIDAL 18/01/2015
28 272 Bonaiti Silvana 07/04/1958 F SF B (50-55-60) Atletica Valle Brembana 57,06 CB050107 FIDAL 14/10/2014
29 273 Boschini Chiara 08/04/1955 F SF B (50-55-60) Atl. 85 Faenza 59,08 CA021701 FIDAL 03/09/2014
30 293 Padovan Agnese 29/12/1963 F SF B (50-55-60) O.S.A. Saronno Libertas 1,01,55 CK004844 FIDAL 29/04/2015

CLASSIFICA INDIVIDUALE FIDAL FEMMINILE
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